Pacta carta in era .M'.C'.I.XXXXA''. Regnante Raimundu Beringarii, 
convite Barchinonense' 7, in Aragone et in Suprarb et in Ripacorza. 

Sunt testes huius donationis Petro Blasch et Ennech Acenarz de Murel 
et Galio Martin (le Pallerol. Signum (signo) ego Berta qui hanc cartam man- 
daui 	Signum (signo) ego Sancia, filia einsi". 

°Rogerius, monachus et sacrista Sancti Victoriani, hanc cartam scribsit 
et mann sua hoc s[ignum] (signo) fecit. 

• f)oiniti añade (:. 
(le Stata añade C. 
confessoris Christi et (lonino Martino ahhal tii cunnilnulue sucessoi ibus chis añade C. 
de Arraiun 	omite (:. 
Petrunt nomine] nomine Petruin ferrari 	(,. 
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abere C. 
' cum scalido et omni adempra[mento] et cum quali consuetudinr• hodie eam abent 

uel abere debent in omnibus terminis de Pallerol et de Almazor, sir añade C. 
hoc totum añade C. 
monasterio] cenobio Sancti Victoriano ad propriam hereditatem C. 
et usaticos añade C. 

" abbati et añade C. 
presentibus et futuris añade C. 
et usque in secula seculorum añade C. 
hominis añade C 
omni añade C. 
Si quis uero contra [hanc] nostram donationem et cartam uenire templauerit, ira et 

maledictio Dei super cum ueniat, et cum Datan el Abiron et luda Domini [tr]aditore et cum 
diabolo el angelis eius in inferno inferiori ardeat per cuneta secula seculorum, el hec nostra 
donatio firma et stabilis permaneat semper añade C. 

Barchinonensi C. 
'" et testihus firmad añade C. 

Signum (signo) Fertunii de Stata filii eius. Signum (signo) Roderici. Signum (signo) Petri 
Raimundi. Signum (signo) Raimundi canonici de Rota. Signum (signo) Alfonsi añade C. 

En C figura otro estriba: Ego Arnaldus, capellanus de domna Berta, eius iussu et filin- 
rum eius, hanc cartam scripsi et hoc s[ignum] (signo) feci. 

1157 	 195 

Kalvet de Graus se ofrece al monasterio de Sol, l'ictorián y dona la mitad de su almu-
nia en el término de Graus, cuya otra mitad es vendida a dicho monasterio por Beatriz, 
mujer del donante. 

—AHN, SVict, c. 764, n5. 6. Original. 

In Christi nomine. Ego Kaluet de Gradus, nemine cogente uel suaden-
te, sed bono animo et propria ac spontanea uoluntate, et cum consensu 
Beatricis, uxoris mee, omniumque filiorum et filiarum mearum, et pro 
remisiones omnium peccatorum meorum et domne Beatricis omniumque 
parentum meorum ac suorum, et pro anima de Vita Garcez, offero meip-
sum Deo et ordini monastico in monasterio Sancti Victoriani, et dono ac 
mitto ibi medietatem omnem totius alumnie mee quam habeo uel abere 
debeo in termino de Gradus, municipii et terminii sui heremi et populati, 
omnem medietatem ibi an integro mitto possidendam et abendam a mona-
chis Sancti Victoriani presentibus atque futuris per secula cuneta. Excipio 
Lamen duas terras que sunt de termino istius alumnie, quas ahbas Sancti 
Victoriani et monachi abent in uadimonium ut cum coniux aut filii uel filie 
mee quiuerint pignus super illas prestitum reddere, absque dilatione Blas 
recipiant. 
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Ego etiain Beatrix, uxor donani Kalueti, cum consenso et uoluntate eius 
ontniumque filiorum atque filiarum nostrarum, tiendo domno Martino